
液体コンパウンド

品番 用途JANコード 商品コード
332021
332022
332023
332024
332025
332026
332027
332028

L120R
L120Y
L120W
L120G
L120B
L120P
L120T
L120K

一般金属用
真ちゅう用
アルミ用
ステンレス用
貴金属用

プラスチック用
ホーロー・タイル・大理石用

ガラス・鏡用

粒度
#320
#1000
#3000
#8000
#15000
#15000
#3000
#3000

容量
120ml
120ml
120ml
120ml
120ml
120ml
120ml
120ml

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10
－/10

4954458239153
4954458239160
4954458239177
4954458239184
4954458239191
4954458239207
4954458239375
4954458239382

研磨材

液体のコンパウンド（研磨材）。一般金属・真鍮・
アルミ・ステンレス・貴金属・プラスチック・
タイル・ガラスなど用途に合わせてお選びください。 容量

120ml 手作業用 水溶性 微香性

真ちゅう用

＃1000粒
度

L120Y

真鍮・銅製品の
汚れ取り・
変色の緩和・
傷取り用

一般金属用

＃320粒
度

L120R

一般金属の
落ちにくい
汚れや
サビ落とし用

アルミ用

＃3000粒
度

L120W

アルミニウム
製品の汚れ取り・
傷取り・仕上げ
光沢出し用

ステンレス用

＃8000粒
度

L120G

ステンレス製品
の汚れ取り・
傷取り・仕上げ
光沢出し用

プラスチック用

＃15000粒
度

L120P

プラスチック
製品や塗装面の
汚れ取り・
傷取り・仕上げ
光沢出し用

貴金属用

＃15000粒
度

L120B

金・銀・プラチナ
製品の汚れ取り・
傷取り・仕上げ
光沢出し用

ホーロー・
タイル・大理石用

＃3000粒
度

L120T

ホーロー・
タイル・陶器の汚れ、
黄ばみ・くすみ・
変色の除去用

ガラス・鏡用

＃3000粒
度

L120K

ガラス・鏡に
付着した汚れ・
油の固着・
水垢の除去

用途
フライパンのコゲ・自転車のサビ・機械
工具に固着した油やサビ・門扉のサビ
など

成分
二酸化珪素、脂肪酸ナトリウム、WAX、
防腐剤、水

用途
仏具・ドアノブ・手すり・真鍮製アクセ
サリーやアンティーク物などの真鍮・
銅製品

成分
酸化アルミナ、脂肪酸ナトリウム、
WAX、防腐剤、水

用途
アルミ製の窓枠・額縁・アルミホイール・
アタッシュケース・自転車のフレームな
ど鉄・真鍮や銅製品の仕上げ磨きなど

成分
酸化アルミナ、脂肪酸ナトリウム、
WAX、防腐剤、水

用途
ゴルフクラブ・スプーンやフォーク・ナ
イフ・車やバイクのミラーなどメッキ
パーツの光沢出し

成分
酸化クロム、酸化アルミナ、脂肪酸ナト
リウム、WAX、防腐剤、水

用途
金・銀・プラチナ製のアクセサリー・
高級時計などの磨き

成分
酸化アルミナ、脂肪酸ナトリウム、
WAX、防腐剤、水

用途
車のボディー・浴槽・家具の塗装面・
ヘルメット・スノーボード・電話機の樹
脂部分など

成分
酸化アルミナ、脂肪酸ナトリウム、
WAX、防腐剤、水

用途
光沢処理の施されている御影石や大
理石、タイルやホーロー製の洗面台、
便器など

成分
軟質酸化アルミナ、WAX、脂肪酸ナト
リウム、乳化剤、防腐剤、水

用途
防汚・くもり止め効果あり
窓ガラス・浴槽の鏡・浴槽のガラス窓・
ガラス製の食器や置物

成分
軟質酸化アルミナ、WAX、脂肪酸ナト
リウム、乳化剤、防腐剤、水

日本製
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動画で
CHECK！


