



液体のコンパウンド(研磨材)。一般金属・真鍮・アルミ・ステンレス・貴金属・プラスチック・タイル・ガラスなど用途に合わせてお選びください。

容量
120ml

手作業用

水溶性

微香性

一般金属用
粒度 #320



一般金属の
落ちにくい
汚れや
サビ落とし用

真ちゅう用
粒度 #1000



真鍮・銅製品の
汚れ取り・
変色の緩和・
傷取り用

アルミ用
粒度 #3000



アルミニウム
製品の汚れ取り・
傷取り・仕上げ
光沢出し用

ステンレス用
粒度 #8000



ステンレス製品
の汚れ取り・
傷取り・仕上げ
光沢出し用

用途
フライパンのコゲ・自転車のサビ・機械工具に固着した油やサビ・門扉のサビなど

成分
二酸化珪素、脂肪酸ナトリウム、WAX、防腐剤、水

用途
仏具・ドアノブ・手すり・真鍮製アクセサリーやアンティーク物などの真鍮・銅製品

成分
酸化アルミニナ、脂肪酸ナトリウム、WAX、防腐剤、水

用途
アルミ製の窓枠・額縁・アルミホイール・アタッシュケース・自転車のフレームなど鉄・真鍮や銅製品の仕上げ磨きなど

成分
酸化アルミニナ、脂肪酸ナトリウム、WAX、防腐剤、水

用途
ゴルフクラブ・スプーンやフォーク・ナイフ・車やバイクのミラーなどメッキパーツの光沢出し

成分
酸化クロム、酸化アルミニナ、脂肪酸ナトリウム、WAX、防腐剤、水

貴金属用
粒度 #15000



金・銀・プラチナ
製品の汚れ取り・
傷取り・仕上げ
光沢出し用

プラスチック用
粒度 #15000



プラスチック
製品や塗装面の
汚れ取り・
傷取り・仕上げ
光沢出し用

動画で
CHECK!

ホーロー・
タイル・大理石用
粒度 #3000



ホーロー・
タイル・陶器の汚れ、
黄ばみ・くすみ・
変色の除去用

ガラス・鏡用
粒度 #3000



ガラス・鏡に
付着した汚れ・
油の固着・
水垢の除去

用途
金・銀・プラチナ製のアクセサリー・
高級時計などの磨き

成分
酸化アルミニナ、脂肪酸ナトリウム、
WAX、防腐剤、水

用途
車のボディー・浴槽・家具の塗装面・
ヘルメット・スノーボード・電話機の樹脂部分など

成分
酸化アルミニナ、脂肪酸ナトリウム、
WAX、防腐剤、水

用途
光沢処理の施されている御影石や大
理石、タイルやホーロー製の洗面台、
便器など

成分
軟質酸化アルミニナ、WAX、脂肪酸ナト
リウム、乳化剤、防腐剤、水

用途
防汚・くもり止め効果あり
窓ガラス・浴槽の鏡・浴槽のガラス窓・
ガラス製の食器や置物

成分
軟質酸化アルミニナ、WAX、脂肪酸ナト
リウム、乳化剤、防腐剤、水

JANコード	商品コード	品番	用途	粒度	容量	内箱/外箱
4954458239153	332021	L120R	一般金属用	#320	120ml	-/10
4954458239160	332022	L120Y	真ちゅう用	#1000	120ml	-/10
4954458239177	332023	L120W	アルミ用	#3000	120ml	-/10
4954458239184	332024	L120G	ステンレス用	#8000	120ml	-/10
4954458239191	332025	L120B	貴金属用	#15000	120ml	-/10
4954458239207	332026	L120P	プラスチック用	#15000	120ml	-/10
4954458239375	332027	L120T	ホーロー・タイル・大理石用	#3000	120ml	-/10
4954458239382	332028	L120K	ガラス・鏡用	#3000	120ml	-/10